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FICHE TARIFAIRE
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ESSENTIEL+
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LES CHAÎNES C+

ESSENTIEL+

LA TOTALE SPORT

LA TOTALE

LA TOTALE CINÉ/SÉRIES

DÉCOUVERTE

100% DIGITALE

LES CHAÎNES C+

ESSENTIEL+

LA TOTALE SPORT

LA TOTALE

LA TOTALE CINÉ/SÉRIES

SERVICES ACCESSIBLES
PAR MODE DE RÉCEPTION  

ET DÉCODEUR (5)

TNT+ ACCESS 100%  
DIGITALE

LES CHAÎNES 
C+

ESSENTIEL+ LA TOTALE 
SPORT

SATELLITE

TARIFS MENSUELS DES OFFRES C+ 
PAR MODE DE RÉCEPTION

0 €
11 €

X
37 € 41,90 € 51,90 € 66,90 € 76,90 €RÉSEAU INTERNET X 19,90 €

OPÉRATEURS TIERS X X X

DÉCOUVERTE

LES CHAÎNES C+

ESSENTIEL+

LA TOTALE SPORT

LA TOTALE

LA TOTALE CINÉ/SÉRIES

DÉCOUVERTE

100% DIGITALE

LES CHAÎNES C+

ESSENTIEL+

LA TOTALE SPORT

LA TOTALE

LA TOTALE CINÉ/SÉRIES

LES CHAÎNES C+

ESSENTIEL+

LA TOTALE SPORT

LA TOTALE

LA TOTALE CINÉ/SÉRIES
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OPTIONS CHAÎNES DISPONIBLES  
PAR FORMULE ET 

MODE DE RÉCEPTION (5)

ACCESS

ACCESS

ACCESS

ACCESS

LA TOTALELA TOTALE 
CINÉ/SÉRIES

12,99 €

12,99 €
X

incluse

incluse

12,99 €

12,99 €

12,99 €

12,99 €

12,99 €

12,99 €
incluse

incluse

CINÉ+  
OCS

14 € 9 € 5 € X7 € XX

14 €
X

9 €
X

5 €
X

5 €
X

7 €
X

X
X

8 €
X

14 € 5 € 5 €9 € 7 € 15 €8 €

14 € 9 € 5 € X7 € XX

14 € 9 € 5 € 5 €7 € 15 €8 €

14 € 9 € 5 € X7 € XX

14 € 9 € 5 € 5 €7 € 15 €8 €

14 € 9 € 5 € X7 € XX

14 € 9 € 5 € 5 €7 € 15 €8 €

incluse 9 € 5 € X7 € XX

14 € 5 € 5 €9 € 7 € 15 €8 €

incluse 9 € 5 € 5 €7 € incluse8 €

14 € 5 € 5 €9 € 7 € 15 €8 €

incluse 9 € 5 € 5 €7 € incluse8 €

incluse 9 € 5 € 5 €7 € incluse8 €

incluse 9 € 5 € X7 € XX

incluse 5 € 5 €9 € 7 € incluse8 €

beIN
SPORTS BOLLYWOOD+ MEZZO CHARME PASS COUPES 

D’EUROPECULTURE CHEVAL TV

12,99 €
12,99 €
incluse

incluse
12,99 €

(6) (7)

12,99 €

12,99 €

14 €

14 €

9 €

9 €

5 € X

5 € 5 €

7 € XX

7 € X8 €

inclus
inclus

inclus

inclus
inclus

X

inclus inclus

inclus inclus
inclus inclus

inclus inclus
inclus inclus

APPLICATION c+
CONNEXIONS 
SIMULTANÉES1

CONNEXION
x 2 x 3

X
X

inclus

X

X
X

X
X

REPLAY

9 €
9 €

X

9 €

9 €
9 €

9 €
9 €

2ème 
TV

6 €
6 €

X

6 €

6 €
6 €

6 €
6 €

3ème 
TV

ENREGIS-
TRER

X
X

inclus

X

X
X

X
X

RE- 
START

5 €
5 €

5 €

5 €

5 €
5 €

5 €
5 €

9 €
9 €

9 €

9 €

9 €
9 €

9 €
9 €

X
X

à partir de 

10,99 €

à p. 10,99 €

X
X
X
X

X

X X
X X

20 € 4 €

X
X

3 €

X XX

X XX
X XX

X XX
X XX

X X X
X X X

9,99 €

9,99 €
inclus

9,99 €
9,99 €

7,99 € 4,99 €

X X X
X X X

X X X
X X X

X X XX

inclus
inclus
inclus

inclus
inclus

inclus
inclus
inclus

inclus
inclus

X X X
X X X
X X X

X X X
X X X

inclus
inclus
inclus

inclus
inclus

5 €
5 €
5 €

5 €
5 €

9 €
9 €
9 €

9 €
9 €

9,99 €
7,99 € 4,99 €
7,99 € 4,99 €

9,99 € 7,99 € 4,99 €
inclus 7,99 € 4,99 €

inclus inclus 4,99 €

20 € 4 €3 €
20 € 4 €3 €
20 € inclus3 €

20 € inclus3 €
20 € 4 €3 €

X
X
X

X
X

inclus
inclus

inclus

inclus
inclus

inclus
inclus

inclus
X

inclus

inclus
inclus

inclus
inclus

X
X

X
X

X
X

X X X

X X X
X X X

X X X
X X X

inclus
X

inclus

inclus
inclus

inclus
inclus

5 €
inclus

5 €

5 €
5 €

5 €
5 €

9 €
X

9 €

9 €
9 €

9 €
9 €

20 €
X

4 €
X

3 €
X

20 € inclus3 €

20 € 4 €3 €
20 € 4 €3 €

20 € 4 €3 €
20 € inclus3 €

7,99 €
X

4,99 €
X

7,99 € 4,99 €
7,99 € 4,99 €

9,99 € 7,99 € 4,99 €
inclus 7,99 € 4,99 €

inclus inclus 4,99 €X

PASS 
VOD
XXL

DORCEL

GULLI 
MAX

HBO MAX  
STANDARD PARAMOUNT+ APPLE TV EXPLORE

(9) (10) (11) (11) (12) (10) (6) (14) (15) (16) (15) (15) (15)

NETFLIX

(13)

(1) (2) (1) (3) (1) (1) (1) (4)(1) (1) (4)

DÉCOUVERTE

20 €

X

(1)

TARIFS MENSUELS HORS PROMOTION

(1) Offres valables pour tout nouvel abonnement de 12 mois ou 24 mois (+ le mois en cours). Hors frais d’accès et coûts installation, matériels de réception et liés au service. Pour le satellite (hors opérateurs tiers) : parabole et installation standards offertes (hors ACCESS) 
uniquement chez les distributeurs participants à l’opération. Forfait comprenant l’installation d’un équipement d’une hauteur maximale de 7 mètres au sol, la pose et fourniture d’une antenne simple tête et fixation, d’un câble faible perte en apparent reliant l’antenne au décodeur 
(25 mètres maximum). Prestations Hors Forfait facturables sur devis. Pour le réseau Internet : sous réserve de disposer du matériel compatible et d’une connexion Internet haut débit. Pour un abonnement via un opérateur tiers : sous réserve d’être éligible aux offres de C+ 
avec votre opérateur. A l’issue des 12 ou 24 mois (+ le mois en cours), votre contrat d’abonnement à la formule souscrite est renouvelé pour des durées successives de 12 mois au tarif hors promotion en vigueur à la date de reconduction de votre contrat, sauf résiliation. (2) 
TNT+ : Hors frais d’accès (30€), hors coût du décodeur, de la parabole et du kit d’installation (90€) et hors frais d’installation (70€). Options chaînes et services non disponibles avec la formule TNT+. (3) 100% DIGITALE (souscription uniquement via canalplus.com) : 
Offre avec abonnement mensuel. A défaut de résiliation un jour avant la date d’échéance mensuelle, l’abonnement sera tacitement reconduit pour des durées successives d’un mois au tarif en vigueur. Hors coûts liés aux offres Internet et Mobile de votre opérateur. Sous réserve 
de disposer du matériel compatible et d’une connexion Internet haut débit. (4) LA TOTALE CINE/SERIES et LA TOTALE sont également disponibles respectivement sans les packs Cine Séries Max (10€/mois) et Ciné Séries Ultimate (7€/mois). Packs avec abonnement 
mensuel. (5) Options avec abonnement mensuel. A défaut de résiliation, l’option sera tacitement reconduite pour des durées successives d’un mois au tarif en vigueur au jour de la reconduction. Vous pouvez demander la résiliation de l’option à tout moment. La 
résiliation sera effective à la fin de la période mensuelle au cours de laquelle la demande a été faite sous réserve que cette demande ait été effectuée au plus tard un jour avant la date d’échéance mensuelle. A défaut, la demande sera prise en compte pour l’échéance 
suivante. Le mois en cours sera facturé au prorata temporis. (6) Chaînes et programmes réservés aux adultes. Code parental nécessaire. (7) PASS COUPES D’EUROPE : Disponible sur TV avec un décodeur connecté à Internet et sur l’application C+. Via un opérateur 
tiers, uniquement disponible sur l’application C+. (8) Décodeurs disponibles pour une réception satellite : décodeur 4K-UHD non connecté au réseau Internet. Décodeur disponible pour une réception Internet : décodeur 4K-UHD connecté au réseau Internet. (9) 
Application c+ (anciennement my) : Service permettant de profiter d’une sélection de chaînes ainsi que des programmes inclus dans votre abonnement C+ sur le site Internet canalplus.com depuis smartphone/tablette/PC (Windows 10/11)/
Mac (à partir de macOS Monterey, processeur Apple Silicon recommandé), ou via l’application C+ depuis smartphone/tablette (iOS, Android), boxs de votre opérateur télécom compatibles, TV connectées à Internet compatibles (Samsung depuis 2018, LG depuis 2018, 
Hisense depuis 2020, Philips sous OS Titan depuis 2023, Thomson sous OS TiVo depuis 2025)/clefs/boitiers/lecteurs sous Android TV/Google TV, Apple TV, Amazon Fire TV, sous réserve de disposer d’une connexion Internet haut débit. Voir conditions techniques d’accès 
sur canalplus.com. (10) REPLAY /RE-START (« revenir en arrière ») : Service uniquement disponible sur certaines chaînes. (11) 2ème et 3ème TV : Décodeur et matériel de réception satellite inclus (hors décodeur 4K-UHD). Hors frais d’installation (obligatoirement effectuée 
par un antenniste référencé, prix maximum conseillé : 30€). (12) ENREGISTRER : service permettant l’enregistrement de programmes ou la pause sur le direct, sous réserve de disposer d’un disque dur compatible. (13) NETFLIX : Tarifs mensuels des formules : 10,99€/
mois pour « Essentiel », 13,49€/ mois pour « Standard »et 17,99€/mois pour « Premium ». Voir conditions sur netflix.com. Service réservé aux abonnés aux OFFRES C+ avec le décodeur 4K-UHD. Netflix est disponible via le site internet canalplus.com ou l’application 
C+ (selon compatibilité des équipements) et sur TV avec décodeur 4k-UHD et selon votre opérateur. Service accessible sous réserve de disposer d’une connexion internet et sur les supports mobiles (PC/Mac, smartphone, tablette) compatibles avec l’application NETFLIX. 
Pour profiter de ce service, vous devez avoir créé un compte C+ ainsi qu’un compte Netflix, soumis aux conditions d’utilisation et de protection des données personnelles de Netflix (disponibles sur https://help.netflix.com/legal/termsofuse) qui traitera vos données 
personnelles en qualité de responsable de traitement pour l’exécution du contrat. (14) PASS VOD XXL DORCEL : Service d’accès à des contenus en vidéo à la demande, non disponible via l’application C+. (15) GULLI MAX / PARAMOUNT+ / APPLE TV / 
EXPLORE : Services d’accès à des contenus en vidéo à la demande, disponibles sur TV avec un décodeur connecté au réseau Internet et sur l’application C+. GULLI MAX : via un opérateur tiers, uniquement disponible sur l’application C+. PARAMOUNT+ 
existe également en option avec abonnement mensuel avec GULLI MAX au tarif de 4€/mois pendant 3 mois puis 8€/mois. (16) HBO MAX Standard : Disponible sur TV avec un décodeur 4K-UHD connecté au réseau Internet et sur l’application C+. Via un 
opérateur tiers, uniquement disponible sur l’application C+. L’accès aux contenus de HBO Max dans le cadre de votre abonnement implique la transmission par C+ France de votre adresse email à Warner Bros. Discovery, qui est l’éditeur du service, afin de vous 
permettre d’accéder au service également sur le site et l’application HBO Max partout dans le monde sur les territoires où HBO Max est disponible, dans les conditions décrites dans la politique de confidentialité disponible sur canalplus.com. La création d’un compte HBO 
Max est soumise aux conditions d’utilisation et à la politique de confidentialité de HBO Max, disponible sur www.hbomax.com. “X“ = non disponible.	 Plus d’informations en boutiques C+, sur canalplus.com ou au 
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À PARTIR DU 16 JANVIER 2026

BOLLYWOOD+ : Offre valable à la Réunion du 12/11/2025 au 31/01/2026 pour toute nouvelle souscription à l’option Bollywood+. Offre avec abonnement mensuel au tarif de 4,50€/
mois pendant 3 mois, puis 9€/mois. Disponible sous réserve de disposer du matériel compatible et d’une connexion Internet haut débit. A défaut de résiliation, l’option sera tacitement reconduite pour des 
durées successives d’un (1) mois au tarif en vigueur au jour de la reconduction. Vous pouvez résilier l’option à tout moment en appelant le 1057 (service gratuit + prix appel local) ou en vous rendant en 
boutique C+. La résiliation sera effective à la fin de la période mensuelle au cours de laquelle la demande a été faite sous réserve que cette demande ait été effectuée au plus tard un jour avant la 
date d’échéance mensuelle. A défaut, la demande sera prise en compte pour l’échéance suivante.

Plus d’informations au 

en boutique c+ ou sur canalplus.com
 
X : non disponible.

DU 12/11/2025 AU 31/01/2026OPTION BOLLYWOOD+
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FICHE TARIFAIRE
TARIFS ET MODALITÉS DE PAIEMENT

PAPIER

MODE DE RÈGLEMENT (HORS TNT+ ET 100% DIGITALE)

EN CAS DE PRÉLÈVEMENT MENSUEL OU PAIEMENT MENSUEL

EN CAS DE RÉGLEMENT COMPTANT

PREMIER PRÉLÈVEMENT
(sur votre compte bancaire ou postal)
Joindre un RIB et remplir le mandat unique de paiement

ou PREMIER PAIEMENT

LE PAIEMENT COMPTANT COMPREND

PUIS 12 OU 24 PRÉLÈVEMENTS / PAIEMENTS • Montant mensuel de l’abonnement

• Frais d’accès pour un abonnement de 12 mois : 30€
• Frais d’accès pour un abonnement de 24 mois : offerts 
Coûts liés au matériel de réception satellite (parabole, kit de fixation 
et installation) – Hors opérateur tiers : 
• �Abonnement 12 ou 24 mois à partir de DECOUVERTE : offerts pendant un an 

à compter de la souscription
• Abonnement 12 ou 24 mois à la formule ACCESS : 70€

• 12 ou 24 fois le montant mensuel de l’abonnement
• Frais d’accès pour un abonnement de 12 mois : 30€
• Frais d’accès pour un abonnement de 24 mois : offerts
Coûts liés au matériel de réception satellite (parabole, kit de fixation 
et installation) – Hors opérateur tiers : 
• �Abonnement 12 ou 24 mois à partir de DECOUVERTE : offerts pendant un an 

à compter de la souscription
• Abonnement 12 ou 24 mois à la formule ACCESS : 70€

MODALITÉS DE PAIEMENT EN CAS DE MODIFICATION DE LA FORMULE (HORS TNT+, ACCESS, 100% DIGITALE ET DECOUVERTE)

AUTRES FRAIS

TARIFS MATÉRIELS (HORS TNT+ ET 100% DIGITALE)

FRAIS DE REJET DE PRÉLÈVEMENT

DÉCODEUR 4K-UHD

REMPLACEMENT DE TÉLÉCOMMANDE DÉTÉRIORÉE  
OU PERDUE

5€ seront facturés par rejet de prélèvement.  
Ces frais s’ajoutent à la mensualité restante due.

• Abonnement de 12 ou 24 mois à partir de ACCESS : inclus

8€

LE CLIENT PEUR MODIFIER SA FORMULE UNE FOIS PAR MOIS CALENDAIRE

MODIFICATION DE FORMULE Le tarif correspondant à la nouvelle formule souscrite prend effet à compter 
du premier jour du mois suivant la modification de l’abonnement.

* Pour toute modification de formule au sein des formules suivantes : LES CHAÎNES C+, ESSENTIEL+, LA TOTALE CINÉ/SÉRIES, LA TOTALE SPORT, LA TOTALE, dans la limite d’un changement de formule par mois 
et à l’exclusion du mois de souscription de l’Abonnement. Cette modification ne modifie pas la date d’échéance de l’abonnement.

AJOUT D’OPTION
L’option sera facturée pour le mois de la souscription au prorata temporis  
puis reconduite pour des durées successives d’un mois au tarif en vigueur,  
sauf résiliation.

MODALITES DE PAIEMENT EN CAS D’AJOUT D’OPTION (HORS 100% DIGITALE)


