

TARIFS MENSUELS DES OFFRES CANAL+ PAR MODE DE RECEPTION	TNT+ ⁽¹⁾ ⁽²⁾	ACCESS ⁽¹⁾	100% DIGITALE ⁽³⁾	DECOUVERTE ⁽¹⁾	LES CHAINES CANAL+ ⁽¹⁾	ESSENTIEL+ ⁽¹⁾	LA TOTALE CINE/SERIES ⁽¹⁾ ⁽⁴⁾	LA TOTALE SPORT ⁽¹⁾	LA TOTALE ⁽¹⁾ ⁽⁴⁾
SATELLITE	0 €	11 €	X	20 €	37 €	41,90 €	51,90 €	66,90 €	76,90 €
RESEAU INTERNET	X		19,90 €						
OPERATEURS TIERS	X	X	X	X					

OPTIONS CHAINES DISPONIBLES PAR FORMULE ET MODE DE RECEPTION ⁽⁵⁾	CINE+ OCS	beIN SPORTS	BOLLYWOOD+	MEZZO	CHARME ⁽⁶⁾	CULTURE	CHEVAL TV	PASS COUPES D'EUROPE ⁽⁷⁾
SATELLITE ⁽⁸⁾	ACCESS	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	X	X
	DECOUVERTE	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	X	X
	LES CHAINES CANAL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	X	X
	ESSENTIEL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	X	X
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	14 €	9 €	5 €	7 €	X	X
	LA TOTALE SPORT	12,99 €	inclus	9 €	5 €	7 €	X	X
	LA TOTALE	inclus	inclus	9 €	5 €	7 €	X	X
RESEAU INTERNET ⁽⁸⁾	ACCESS	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	100% DIGITALE	X	X	X	X	X	X	X
	DECOUVERTE	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LES CHAINES CANAL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	ESSENTIEL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LA TOTALE SPORT	12,99 €	inclus	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
OPERATEURS TIERS	LA TOTALE	inclus	inclus	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LES CHAINES CANAL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	ESSENTIEL+	12,99 €	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	14 €	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LA TOTALE SPORT	12,99 €	inclus	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €
	LA TOTALE	inclus	inclus	9 €	5 €	7 €	8 €	5 €

SERVICES ACCESSIBLES PAR MODE DE RECEPTION ET DECODEUR ⁽⁵⁾	APPLICATION CANAL+ ⁽⁹⁾			(10) REPLAY	(11) 2EME TV	(11) 3EME TV	(12) ENREGISTRER	(10) RE-START	(13) NETFLIX	(6) (14) PASS VOD XXL DORCEL	(15) GULLI MAX	(16) HBO MAX STANDARD	(15) PARAMOUNT+	(15) APPLE TV	(15) EXPLORE													
	1 CONNEXION	CONNEXIONS SIMultanées ⁽¹⁰⁾																										
		x 2	x 3																									
SATELLITE ⁽⁸⁾	ACCESS	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	DECOUVERTE	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	LES CHAINES CANAL+	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	ESSENTIEL+	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	LA TOTALE SPORT	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
	LA TOTALE	inclus	5 €	9 €	X	9 €	6 €	inclus	X	X	X	X	X	X	X	X												
RESEAU INTERNET ⁽⁸⁾	ACCESS	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	à partir de 10,99 €	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €												
	100% DIGITALE	inclus	inclus	X	X	X	X	X	X	à partir de 10,99 €	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €												
	DECOUVERTE	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
	LES CHAINES CANAL+	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
	ESSENTIEL+	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €	inclus												
	LA TOTALE SPORT	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
OPERATEURS TIERS	LA TOTALE	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	4,99 €	4,99 €	inclus												
	LES CHAINES CANAL+	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
	ESSENTIEL+	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	4,99 €	4 €	4 €												
	LA TOTALE CINE/SERIES	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	4,99 €	4,99 €	inclus												
	LA TOTALE SPORT	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	7,99 €	4,99 €	4 €												
	LA TOTALE	inclus	5 €	9 €	inclus	X	X	X	inclus	X	20 €	3 €	9,99 €	4,99 €	4,99 €	inclus												

(1) Offres valables pour tout nouvel abonnement de 12 mois ou 24 mois (+ le mois en cours). Hors frais d'accès et coûts installation, matériels de réception et liés au service. Pour le satellite (hors opérateurs tiers) : parabole et installation standards offertes (hors ACCESS) uniquement chez les distributeurs participants à l'opération. Forfait comprenant l'installation d'un équipement d'une hauteur maximale de 7 mètres au sol, la pose et fourniture d'une antenne simple tête et fixation, d'un câble faible perte en appartenant relatif l'antenne au décodeur (25 mètres maximum). Prestations hors Forfait facturables sur devis. Pour le réseau Internet : sous réserve de disposer du matériel compatible et d'une connexion Internet haut débit. Pour un abonnement via un opérateur tiers : sous réserve d'être éligible aux offres de CANAL+ avec votre opérateur. A l'issue des 12 ou 24 mois (+ le mois en cours), votre contrat d'abonnement à la formule souscrite est renouvelé pour des durées successives de 12 mois au tarif hors promotion en vigueur à la date de reconduction de votre contrat, sauf résiliation. (2) **TNT+ :** Hors frais d'accès (30 €/mois), hors coût du décodeur, de la parabole et du kit d'installation (90 €) et hors frais d'installation (70 €). Options chaines et services non disponibles avec la formule TNT+. (3) **100% DIGITALE** (souscription uniquement via canaplus.com) : Offre avec abonnement mensuel. A défaut de résiliation un jour avant la date d'échéance mensuelle, l'abonnement sera tacitement reconduit pour des durées successives d'un mois au tarif en vigueur. Hors coûts liés aux offres Internet et Mobiles de votre opérateur. Sous réserve de disposer du matériel compatible et d'une connexion Internet haut débit. (4) **LA TOTALE CINE/SERIES** et **LA TOTALE** sont également disponibles respectivement dans les packs Cine Séries Max (10 €/mois) et Ciné Séries Ultimé (7 €/mois). Packs avec abonnement mensuel. (5) **Options avec abonnement mensuel.** A défaut de résiliation, l'option sera tacitement reconduite pour des durées successives d'un mois au tarif en vigueur au jour de la reconduction. Vous pouvez demander la résiliation de l'option à tout moment. La résiliation sera effective à la fin de la période mensuelle au cours de laquelle la demande a été faite sous réserve que cette demande ait été effectuée au plus tard un jour avant la date d'échéance mensuelle. A défaut, la demande sera prise en compte pour l'échéance suivante. Le mois en cours sera facturé au prorata temporis. (6) Chaines et programmes réservés aux adultes. Code parental nécessaire. (7) **PASS COUPES D'EUROPE** : Disponible sur TV avec un décodeur connecté à Internet et à l'application CANAL+. Via un opérateur tiers, uniquement disponible sur l'application CANAL+. (8) **Décodeurs** disponibles pour une réception satellite : décodeur 4KUHD non connecté au réseau Internet. Décodeur disponible pour une réception Internet : décodeur 4KUHD connecté au réseau Internet. (9) **Application CANAL+ (anciennement myCANAL)** : Service permettant de profiter d'une sélection de chaînes ainsi que des programmes inclus dans votre abonnement CANAL+ sur le site internet canaplus.com depuis smartphone/tablette/PC (Windows 10/11/Mac (à partir de macOS Monterey, processeur Apple Silicon recommandé), via l'application CANAL+ depuis smartphone/tablette/IOS, Android), boxes de votre opérateur télécom compatibles, TV connectées à Internet compatibles (Samsung depuis 2018, LG depuis 2018, Hisense depuis 2020, Philips sous OS Titan depuis 2023, Thomson sous OS TiVo depuis 2025), clefs/boîtiers/lecteurs sous Android TV, Amazon Fire TV, sous réserve de disposer d'une connexion Internet haut débit. Voir conditions techniques d'accès sur canaplus.com. (10) **REPLAY / RE-START** : Service uniquement disponible sur certaines chaînes. (11) **2EME TV** : Décodeur et matériel de réception satellite inclus (hors décodeur 4KUHD). Hors frais d'installation (obligatoirement effectué par un anténiste référencé, prix maximum conseillé : 30 €). (12) **ENREGISTRER** : service permettant l'enregistrement de programmes ou la pause sur le direct, sous réserve de disposer d'un disque dur compatible. (13) **NETFLIX** : Tarifs mensuels des formules : 10,99 €/mois pour « Essential », 13,49 €/mois pour « Standard » et 17,99 €/mois pour « Premium ». Voir conditions sur netflix.com. Service réservé aux abonnés aux OFFRES CANAL+ avec le décodeur 4KUHD. Netflix est disponible via le site internet canaplus.com ou l'application CANAL+. Pour profiter de ce service, vous devez avoir créé un compte CANAL+ ainsi qu'un compte Netflix, soumis aux conditions d'utilisation et de protection des données personnelles de Netflix [disponibles sur https://help.netflix.com/legal/termsofuse.html] qui traitera vos données personnelles en qualité de responsable de traitement pour l'exécution du contrat. (14) **PASS VOD XXL DORCEL** : Service d'accès à des contenus en vidéo à la demande, non disponible via l'application CANAL+. (15) **GULLI MAX / PARAMOUNT+ / APPLE TV / EXPLORE** : Services d'accès à des contenus en vidéo à la demande, disponibles sur TV avec un décodeur connecté au réseau Internet et sur l'application CANAL+. **GULLI MAX** : via un opérateur tiers, uniquement disponible sur l'application CANAL+. **GULLI MAX** : via un opérateur tiers, uniquement disponible sur l'application CANAL+. **PARAMOUNT+ / APPLE TV / EXPLORE** : Services d'accès à des contenus en vidéo à la demande, disponibles sur TV avec un décodeur connecté au réseau Internet et sur l'application CANAL+. **PARAMOUNT+ /** existe également en option avec abonnement mensuel avec GULLI MAX au tarif de 4 €/mois pendant 3 mois puis 8 €/mois. (16) **HBO MAX Standard** : Disponible sur TV avec un décodeur 4KUHD connecté au réseau Internet et sur l'application CANAL+. **VIA** : via un opérateur tiers, uniquement disponible sur l'application CANAL+. L'accès aux contenus de HBO Max dans le cadre de votre abonnement implique la transmission par CANAL+. France de votre adresse email à Warner Bros. Discovery, qui est l'éditeur du service, afin de vous permettre d'accéder au service également sur le site et l'application HBO. Max partout dans le monde sur les territoires où HBO Max est disponible, dans les conditions décrites dans la politique de confidentialité disponible sur canaplus.com. La création d'un compte HBO Max est soumise aux conditions d'utilisation et à la politique de confidentialité de HBO Max, disponible sur www.hbomax.com. "X" = non disponible. **Plus d'informations en boutiques CANAL+, sur canaplus.com ou au**

OPTION BOLLYWOOD+

DU 12/11/2025 AU 31/01/2026

BOLLYWOOD+ : Offre valable à la Réunion **du 12/11/2025 au 31/01/2026 pour toute nouvelle souscription à l'option Bollywood+.** Offre avec abonnement mensuel au tarif de 4,50€/mois pendant 3 mois, puis 9€/mois. Disponible sous réserve de disposer du matériel compatible et d'une connexion Internet haut débit. A défaut de résiliation, l'option sera facilement reconduite pour des durées successives d'un (1) mois au tarif en vigueur au jour de la reconduction. Vous pouvez résilier l'option à tout moment en appelant le 1057 (service gratuit + prix appel local) ou en vous rendant en boutique CANAL+. La résiliation sera effective à la fin de la période mensuelle au cours de laquelle la demande a été faite sous réserve que cette demande ait été effectuée au plus tard un jour avant la date d'échéance mensuelle. A défaut, la demande sera prise en compte pour l'échéance suivante.

Plus d'informations au

1057 Service gratuit
+ prix appel

en boutique CANAL+ ou sur canalplus.com

X : non disponible.

MODE DE REGLEMENT (HORS TNT+ ET 100% DIGITALE)

EN CAS DE PRELEVEMENT MENSUEL OU PAIEMENT MENSUEL

PREMIER PRELEVEMENT

(sur votre compte bancaire ou postal)

Joindre un RIB et remplir le mandat unique de paiement

ou PREMIER PAIEMENT

- Frais d'accès pour un abonnement de 12 mois : 30€
- Frais d'accès pour un abonnement de 24 mois : offerts

Coûts liés au matériel de réception satellite (parabole, kit de fixation et installation) – Hors opérateur tiers :

- Abonnement 12 ou 24 mois à partir de DECOUVERTE : offerts pendant un an à compter de la souscription
- Abonnement 12 ou 24 mois à la formule ACCESS : 70€

PUIS 12 OU 24 PRELEVEMENTS / PAIEMENTS

- Montant mensuel de l'abonnement

EN CAS DE REGLEMENT COMPTANT

LE PAIEMENT COMPTANT COMPREND

- 12 ou 24 fois le montant mensuel de l'abonnement
- Frais d'accès pour un abonnement de 12 mois : 30€
- Frais d'accès pour un abonnement de 24 mois : offerts

Coûts liés au matériel de réception satellite (parabole, kit de fixation et installation) – Hors opérateur tiers :

- Abonnement 12 ou 24 mois à partir de DECOUVERTE : offerts pendant un an à compter de la souscription
- Abonnement 12 ou 24 mois à la formule ACCESS : 70€

TARIFS MATERIELS (HORS TNT+ ET 100% DIGITALE)

DECODEUR 4K-UHD

- Abonnement de 12 ou 24 mois à partir de ACCESS : inclus

MODALITES DE PAIEMENT EN CAS DE MODIFICATION DE LA FORMULE (HORS TNT+, ACCESS, 100% DIGITALE ET DECOUVERTE)

LE CLIENT PEUT MODIFIER SA FORMULE UNE FOIS PAR MOIS CALENDRAIRE

MODIFICATION DE FORMULE

Le tarif correspondant à la nouvelle formule souscrite prend effet à compter du premier jour du mois suivant la modification de l'abonnement.

* Pour toute modification de formule au sein des formules suivantes : LES CHAINES CANAL+, ESSENTIEL+, LA TOTALE CINE/SERIES, LA TOTALE SPORT, LA TOTALE, dans la limite d'un changement de formule par mois et à l'exclusion du mois de souscription de l'abonnement. Cette modification ne modifie pas la date d'échéance de l'abonnement.

MODALITES DE PAIEMENT EN CAS D'AJOUT D'OPTION (HORS 100% DIGITALE)

AJOUT D'OPTION

L'option sera facturée pour le mois de la souscription au prorata temporis puis reconduite pour des durées successives d'un mois au tarif en vigueur, sauf résiliation.

AUTRES FRAIS

FRAIS DE REJET DE PRELEVEMENT

5€ seront facturés par rejet de prélèvement.
Ces frais s'ajoutent à la mensualité restante due.

REEMPLACEMENT DE TELECOMMANDE DETERIOREE OU PERDUE

8€

